
Kraj vysočina 90505 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina 

Schváleno: ZK Datum: 29.3.2016 Č.usnesení: 0073/02/2016/ZK 0073/02/2016/ZK 

Dokument uložen u: odbor sekretariátu hejtmana 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Náměšť nad Oslavou 

Smluvní částka: 1) 87000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sekretariátu hejtmana 

Podpis zajistit do: 15.4.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSH/J. Pokorný 31. 3. 2016 ' ^ / 

Projednáno s: 1 ) 
t 

Právní kontrola: OSH/V. Říhová 31. 3. 2016 

Předkládá: OSH/J. Pokorný 31. 3. 2016 •u * -

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) / y 
Zodpovídá: Příkazce operace: OSH/I. Šteklová 31. 3. 2016 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/R. Paulíková .4.2016 (j 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 289965), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pokorny.j, datum ověření: 1.4.2016 10:46:46): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 87000,00, Datum Od: 29. 3.2016, Datum do: 31.12. 2016, Perioda:, ODPA: 5399, ORJ: 1500, ORG: 
4098 POL: 6341 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP01ňSC8C 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

ZZ01471.0012 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený: 
(dále jen "Kraj") 

bankovní spojení: 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050004999/6800 

a 

Město Náměšť nad Oslavou 
adresa / se sídlem/ s místem podnikání: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
IČO: 00289965 
zastoupen: Vladimírem Měrkou, starostou 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 724711/0100 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále 
jen „dotace") na realizaci projektu „Kamerový dohlížecí systém u ZŠ Husova" v rámci 
Programu prevence kriminality Kraje Vysočina na rok 2016 ze dne 15. 12. 2015, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

ČI. 4 
Závazek Příjemce 

Strana 1 (celkem 6) 



1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotací do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržítelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 87 000 Kč (slovy: osmdesát sedm tisíc 
korun českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 97 538 Kč 
Výše dotace v Kč 87 000 Kč 
Výše dotace v % 89,2 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v % 10,8 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v Kč 10 538 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5 odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výší nákladů akce uvedenou v tabulce v ČI. 5 
odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v ČI. 5 odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se 
nemění, tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše 
dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet 
skutečné částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace 
k celkovým nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny 
s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na akci však 
v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30-ti kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplácení dotace bez dalšího zaniká. 

Strana 2 (celkem 6) 



ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 20. listopadu 2016. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) dotace a dary, 
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
d) úhrada úvěrů a půjček, 
e) penále, pokuty, 
f) náhrady škod a manka, 
g) náklady na pohoštění, 
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

poštovné, balné, doprava, bankovní poplatky, ap.), 
i) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce, 
j) náklady na právní spory, 
k) náklady na publicitu, 

5) Uznatelné náklady akce jsou: 
a) náklady na pořízení a instalaci kamer s příslušenstvím 
b) náklady na naprogramování a oživení systému 
c) náklady na dopravu a pronájem vysokozdvižného vozíku. 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších, předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 

Strana 3 (celkem 6) 



o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „hrazeno z dotace Kraje Vysočina ID ZZ01471.0012", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví), nebo svými pokladními 
doklady, 

f) doručit Kraji do 25. listopadu 2016 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na 
www/kr-vysocina.cz/program-prevence-kriminality-kraje-vysocina-2016/, která bude 
obsahovat: 
- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace, 
- finanční vyúčtování akce s potvrzením pravdivosti a správnosti finančního 

vyúčtování, 
- kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich 

úhradě, 
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 

doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy 
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou^ částku dotace v případě, že 

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) -
písm. j) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

Strana 4 (celkem 6) 



ČI. 10 
Udržitelnost akce 

U akce se nevyžaduje udržitelnost. 

ČI. 11 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 12 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Josef Pokorný, tel. 564 602 164, e-mail: 
pokorny.iosef@kr-vvsocina.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

9) Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Strana 5 (celkem 6) 

mailto:pokorny.iosef@kr-vvsocina.cz


a) Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 29.1.2016. 

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
29. března 2016. usnesením č. 0073/02/2016ZK. 

V Jihlavě dne e -04- 2016 V Náměšti nad Oslavou dne /^' (it /7-í^ 

MUDr. Jiří Bě|l 
hejtm 

Krcij vysočina 
Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 ?  3 3  J i h l a v a  

adimír Měrka 

Strana 6 (celkem 6) 



ji i [~ 

ZK-07-2015-04 př. 3a 
počet stran: 5 

O B E C  

ŽÁDOS T O DOYACI Z ROZPOČTU KRAJE VYSOČINA NA PROJEKTY PREVENCE KRIMINALITY V ROCE 2016 

Obor./ město = žadatel 

Početobyvatel 

IČO 

U«* Město Náměšť nad Oslavou 

4902 

289965 

Adresa Ulice: PÍSč: ORP: Kraj (VÚSC) 

Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104 67571 Náměšť nad Oslavou Vysočina 

Telefon 568619111 Fax 568619101 E-mail DodatelnaOmesto-namest.cz 

Statutární zástupce Jméno Vladimir Příjmení Měrka Pozice starosta 

Telefon 568619100 Fax E-mail starostai®mesto-namest.cz 

Program schválen usnesením zastupitelstva (rady) číslo 11.16 ze dne 20.1.2016 

Bankovní spojení - číslo účtu 724711/0100 

ctpiojcktů _ 

:ovó finanční náklady jia realizaci^>rocjramii 

íl obcu/mcsta a jiných subjektů odlišných od státu na financováni prograniu_ 

iová výše požadované dotace 

'.ovní skupina pro prevenci kriminality '.'''"vr';.'.- ano ne od roku 

ano 2013 

ba odpovědná za prevenci (manažer programu) 

Jinóno Ing. Jan Příjmení Kotačka 

tce místostarosta 

sa | Ulice: PSČ: 

ššť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104 67571 
, Ion I 568619110|Fax I 568619101 E-mail kotackafi3mesto-namest.cz 

entujete prevenci kriminality na internetu? (/ano/ne) ano int. adresa : .7W.namestnosl.cz 

2014 2015 ; 

225,97 211,15 228 15 

219,11 207,46 221,64 

^ eénostní situace ' 2012 2013 

'' "I trestné činnosti jinclox na_1j)_000 qby'Aj-obvodni odděleni PČR j l-:yj,-| 

Náp^rHrestnó činnosti (index-10 000 oby_v.)-obec/niósto _ j 11-.-.."--1 
Nejzávažnějši bezpečnostní problémy obce ve vztahu k realizovanému programu s odkazem na priority stanovené v Programu - vypište 

Ochrana zdraví a života osob, ochrana majetku. 

Odhalování vandalismu a dalších sociálně patologických jevů. 

Ochrana pfed alkoholismem a jinými toxikomanieml 

Seznam příloh žádosti: 

viz Seznam příloh pro projekt 



Seznam projektů 
(podle stanovených priorit) 

priorita Název 
projektu 

Projekt 
ISPROFIN -

EDS 
Odpovězte 
Ano - Ne 

Celkové 
náklady 

Podíl obce Požadovaná 
dotace 

1. 

Kamerový dohlížecí systém u ZŠ Husova ANO 97538 10538 87000 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Suma 97 538,00 10 538,00 87 000,00 



o identifikaci osob 

{Tosobyzastupujicí právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení 
Město Náměšť nad Oslavou zastupuje starosta Vladimír Měrka na základě ust. §103 odst.1 zákona 
Š7T28/2000 Sb.,o obcích, ve znění pozdějších předpisů,což dokládáme kopií usnesení z ustavujícího 
zastupitelstva města Náměšť nad Oslavou č. 1/2014 konaného dne 5.11.2014. 

2. Osoby s podílem v této právnické osobě 
Žadatel prohlašuje, že tato identifikace je pro něj irelevantní. 
3. Osoby, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu 
pořadové 

číslo IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý podíl Výše podílu v % 

1 70987785 Mateřská škola Náměšť nad Oslavou, Třebíčská, p.o. 100% 
2 70987815 Mateřská škola Náměšť nad Oslavou, Husova, p.o. 100% 
3 44065809 Základní škola Náměšť nad Osl, Komenského 53, p.o. 100% 
4 44065868 Základní škola Náměšť nad Osl., Husova 579, p.o. 100% 
5 44065795 ZUŠ Náměšť n.Osl..Komenského 51, p.o. 100% 
6 44065701 DDM Náměšť n.Osl.,Zerotínova 386, p.o. 100% 
7 63113074 Městské kulturní středisko v Náměšti nad Oslavou,p.o. 100% 
8 47438126 Tepelné hospodářství, s.r.o. Náměšť nad Oslavou 100% 
9 70812853 Služby města Náměště nad Oslavou, s.r.o. 100% 

10 27680151 Společnost obcí pro lesní hospodaření v Náměšti nad 
Oslavou s.r.o. 

4,76% 

11 65992466 Svazek obcí Skládka TKO" Třebíč 2,14% 
12 26270447 Vodovody a kanalizace 2,65% 
13 64511341 Mikroregion Náměšťsko, z.s.p.o. 6,67% 
14 47438541 Energoregion 2020, z.s.p.o. 0,78% 
15 60418885 Svaz měst a obcí CR 0,04% 
16! 70435685 Sdružení historických sídel Cech,Moravy a Slezska 0,49% 
17 18127746 OSLAVKA o.p.s. 1,88% 
'18 63483599 Sdružení obcí Vysočiny, •z.s.p.o. 1,03% 

titul, jméno a příjmení, funkce: 

V Náměšti nad Oslavou dne ' . A; • A č ^ 
/ \ podpis a razítko 
1 * =7^ Y~ é J statutárního zástupce žadatele 

• V&» Jy titul, jméno a příjmení, funkce: 
T /  -  • • //,« »,V„- n 

/ /•jikXitíOUi Uw • Is/ 
y" podpis a razítko 

/<T (.J zástupce Policie ČR* 
^ozn.: vedoucí místně příslušného územního odboru vnějšfcsluzby Policie ČR / 



Dílčí projekt 

pořadové čřsio - die priorit žadatele 
Název projektu Kamerový dohlížecí systém u 7.Š Husova 
Typ projektu (situační, sociální, informování občanů)^ 
situační 
Dodavatel projektu (pokud není znám, uveďte žadatele) 
Adresa 

Město Náměšť n.Osl. 
Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 

Telefon 568619111 Fax 568619101 
Osoba zodpovědná za projekt (jméno a příjmení) 

E-mail podatelna@mesto-namest.cz 

Jan Chatrný 
Felefon 568619135 Fax 568619101 E-mail chatmvi8jmesto-namest.cz 

Participující subjekty Policie ČR 

II. 
Cíl projektu 
Zkvalitnit dohled veřejného pořádku u základní školy na Husově ulici v Náměšti nad Oslavou.Odradit 
potenciální pachatele od protiprávní činnosti na osobách či majetku.Zamezit projevům vandalismu a 
výtržností. 
Cílová skupina 
Cílovou skupinou jsou obyvatelé, mládež, žáci základní školy, návštěvníci města Náměšť nad 
Oslavou. 
Popis výchozího stavu v oblasti působnosti projektu 
Zájmová lokalita patří mezi nejfrekventovanější ve městě.Nachází se zde základní škola,tělocvična, 
restaurace a noční bar,centrální parkoviště,obchodní zóna a obytné domy.Zároveň je zde silný pro
voz mot.vozidel díky blízké polikliníce.školce. Z těchto důvodů ssem častěji docházejí policisté, 
kteří by pro zvýšení efektivity dohledu uvítali v těchto místech kameru. 
Stručný popis projektu - maximálně 4 řádky 
Na bytový dům č.p.545 bude umístěna dostatečně kvalitní venkovní otočná kamera umožňující 
denní i.noční vidění. Kamerg bude standardě pracovat v cyklech,které zaznamenávají pohyb v 
zájmovém území.Bude napojena optickou trasou přímo na stánici Policie ČR, kde je záznam také 
ukládán. 
Časový harmonogram realizace projektu 
Zahájení realizace díla - červenec 2016 
Ukončení realizace díla - září 2016 
Vyhodnocení projektu - říjen 2016 . 

Způsob hodnocení efektivity a udržitelnost projektu 
Policií ČR bude jednou ročně vedení města Náměšť n.Osl. předkládána analýza krimininality města 
MKDS bude hodnocen v celkové statistice odhalených trestních činů a přestupků v oblasti poško 
7-°vaní majetku města. Policie ČR 1x měsíčně informuje starostu města o stavu bezpečnosti ve 
ISgstě a pololetně komisi prevence kriminality. 

. Fj)tj (financovaní programu poíixcni a reprodukce majetku) |Ano 



Ujkové náklady na projekt 97 538,00 
p^díTobce na financování projektu 10 538,00 
jiné nestátní finanční zdroje 0,00 
Dotace na projekt od jiného státního orgánu 0,00 
V^šé požadované dotac© 87 000,00 j 

Rozpis položek 

• • Položka Celkem Požadovaná dotace 
Kamerový dohlížecí systém u ZS Husova .97 538,00 87 000,00 

, 

Celkem'..;"''. :'r" 97 538,00 87 000,00 

V Náměšti nad Oslavou dne 26.1.2016 



Město Náměšť n. Oslavou - rozšíření MKDS - Husova 645 
Dodávka: 
Montáž: IU DUU JÍX 

Ostatní práce: /., 
Doprava 600 Kč 

Cena celkem bez DPH: . 80 610 Kč 
Cena s DPH _ . 97 538 Kč 

popis Mj. počet cena za kus celkem 
Dodávka materiálu: . • 

IP CAM Venkovní den/noc PTZ IP kamera. 1/4" HAD 
CCD čip. Výstupní stream komprese MJPEG, 
MPEG4, H.264, dual-streamingu, rozlišení 
720x576 pixelů a 36x optický zoom. ks 1 33 660 Kč 33 660 Kč 
Držák krytu kamery pro uchycení na zeď ks 1 2 520 Kč 2 520 Kč 
Montážní adaptér na roh budovy ks 1 950 Kč 1 950 Kč 
Síťový napaječ PoE ks 1 599 Kč 599 Kč 

TRF 230/24 Trafo 230V/24V 125VA, vyhřívání krytu kamery ks 1 462 Kč 462 Kč 
FTP CAT5E Kabel FTP m 60 8 Kč 492 Kč 

RJ45STP • Konektor RJ45 STP ks 2 7 Kč 14 Kč 
Media konvertor 10/100M RJ45 na, SM, SC, 20 ks 2 1 925 Kč 3 850 Kč 
Patchcord optický ks 2 279 Kč 558 Kč 

LV1717 Instalační lišta plastová 17x17 m 40 12 Kč 480 Kč 
Konfigurace IP SpeedDome kamery kpl 1 1 400 Kč 1 400 Kč 
Konfigurace PC pro IP CCTV kpl 1 700 Kč 700 Kč 

Zřízení optické trasy Palackého - Husova kpl 1 15 225 Kč 15 225 Kč 
UPS Záložní zdroj UPS 700VA, 230V ks 1 1 950 Kč 1 950 Kč 
DR Uzamykatelný rozvaděč 600x500x260 IP65 ks 1 3 450 Kč 3 450 Kč 

CYKY 3x2,5 Kabel CYKY 3x2,5 m 20 24 Kč 480 Kč 
16B/1 Jistič 16B/1 ks 1 110 Kč 110 Kč 

Zásuvka na povrch 230V ks 1 110 Kč 110 Kč 
Ostatní instalační materiál kpl 1 1 500 Kč 1 500 Kč 

Montážní a ostatní práce: 
Montážní práce hod 20 350 Kč 7 000 Kč 
Pronájem vysokozdvižné plošiny kpl 1 3 500 Kč 3 500 Kč 

Celkem dodávka technologie, elektroinstalačního a stavebního materiálů : 69510 Kč 
Montážní a ostatní práce: 10 500 Kč 

2/2 21.1.2016 


